78 CÔNG BÁO Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008

ðiều 4. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Giáo dục và ðào tạo - cơ quan thường trực Ban Tổ chức, chủ trì, phối
hợp với Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và ðầu tư và các cơ quan liên quan thực hiện
công tác vận ñộng, kêu gọi và tổ chức tiếp nhận tài trợ bảo ñảm quyền lợi của tổ
chức, doanh nghiệp tham gia tài trợ Hội khỏe Phù ðổng toàn quốc lần thứ  VII - năm
2008.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)

Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008 CÔNG BÁO 79

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1679/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 19 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ ñạo phòng, chống các loại dịch bệnh
nguy hiểm trên ñàn gia súc, gia cầm tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Thú ý ngày 29/04/2004;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 395/SNN-
CV ngày 04/6/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ ñạo phòng, chống các loại dịch bệnh nguy hiểm trên
ñàn gia súc, gia cầm tỉnh Phú Thọ gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông ðặng ðình Vượng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban: Ông Phạm Ngọc Thước - Giám ñốc Sở Nông nghiệp và
PTNT.

- Các Ủy viên:

3. Ông Nguyễn Văn Hùng - Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Ông Bùi Minh Châu - Giám ñốc Sở Tài chính.

5. Ông Nguyễn Văn Quân - Phó Giám ñốc Sở Giao thông - Vận tải, thay ông
Cao Quang Lạng (ñã nghỉ hưu).

6. Ông Nguyễn Văn Thứ - Phó Giám ñốc Công an tỉnh, thay ông ðỗ ðức Kính.

7. Ông Trần Xuân Hải - Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, thay ông
Hà Kim Oanh (ñã nghỉ hưu).

8. Ông Lê Viết Hải - Phó Giám ñốc Sở Công thương, thay ông Nguyễn
Ngọc Ân.

9. Ông Lê Minh Văn - Phó Giám ñốc Sở Y tế.
10. Ông ðỗ ðức Trí - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.
11. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó Bí thư Tỉnh ñoàn thanh niên, thay ông

Nguyễn ðắc Thủy (chuyển công tác khác).
12. Ông ðặng Việt Hứa - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh.
13. Bà Trần Thị Hợi - Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ tỉnh.

80 CÔNG BÁO Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008

14. Ông Nguyễn Bình Hòa - Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường,
thay ông Lê Tiến Hưng (chuyển công tác khác).

15. Ông Nguyễn ðức Mão - Giám ñốc Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh.
16. Ông ðặng Văn Chương - Chi cục trưởng Chi cục Thú y tỉnh.
17. Bà Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám ñốc ðài PT - TH tỉnh, thay ông

Cao ðịnh.
18. Ông Nguyễn Như ðàm - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ.
19. Ông Nguyễn Văn Thức - Chủ nhiệm hậu cần (Bộ chỉ huy quân sự tỉnh).

ðiều 2. Ban chỉ ñạo có nhiệm vụ:
- Tham mưu giúp UBND tỉnh xây dựng kế hoạch; chỉ ñạo triển khai thực hiện kế

hoạch phòng, chống các loại dịch bệnh nguy hiểm trên ñàn gia súc, gia cầm trên ñịa
bàn tỉnh.

- Theo dõi, ñôn ñốc, kiểm tra, ñánh giá tiến ñộ, kết quả thực hiện kế hoạch
phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên ñịa bàn tỉnh.

- ðề xuất bố trí nguồn kinh phí và các vấn ñề có liên quan ñến kế hoạch phòng,
chống dịch bệnh gia súc, gia cầm của tỉnh như tập huấn, ñào tạo, kiểm tra, hội nghị sơ
kết, tổng kết,…; ñề xuất những chính sách và giải pháp ñể thực hiện tốt nhiệm vụ
phòng, chống dịch trên ñịa bàn với UBND tỉnh.

Nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ ñạo do Trưởng Ban phân công.
Các thành viên Ban chỉ ñạo hoạt ñộng theo chế ñộ kiêm nhiệm.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết ñịnh số

117/Qð-UBND ngày 19/01/2007; Quyết ñịnh số 2796/Qð-UBND ngày 31/10/2007
của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở:
Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Giao thông - Vận tải, Tài nguyên và Môi trường,
Công thương, Y tế, Chi cục Quản lý thị trường, Chi cục Thú y, Trung tâm Y tế dự
phòng; Thủ trưởng các cơ quan: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, ðài PT - TH
tỉnh, Báo Phú Thọ, các tổ chức ñoàn thể nhân dân và các ông (bà) có tên tại ðiều 1
căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)

Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008 CÔNG BÁO 81

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1681/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 19 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v phân bổ 35.000 triệu ñồng từ nguồn trả nợ vốn vay
và hỗ trợ lãi suất năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn

thực hiện Luật NSNN;
Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 719/TT-STC ngày 12/6/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 35.000 triệu ñồng (Ba mươi lăm tỷ ñồng) từ nguồn trả nợ vốn
vay và hỗ trợ lãi suất ñã bố trí kế hoạch vốn ñầu tư tập trung năm 2008, cho các
nhiệm vụ như sau:

1. Trả nợ Ngân hàng Phát triển kế hoạch năm 2008: 7.500 triệu ñồng.
2. Bố trí thu hồi vốn ứng trước của năm 2008 ñể trả nợ cho Ngân hàng Phát triển

kế hoạch năm 2007: 2.818 triệu ñồng.
3. Bố trí thu hồi vốn ngân sách ứng trước trả nợ cho Ngân hàng Phát triển kế

hoạch năm 2005: 14.050 triệu ñồng.
4. Trả nợ ñường giao thông nông thôn kế  hoạch năm 2006: 3.838 triệu ñồng.
5. Trả nợ vốn vay nhàn rỗi Kho bạc Nhà nước: 6.794 triệu ñồng.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục:

Chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và

ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Phú
Thọ, các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)